
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 

Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: „Posłuchajcie innej przypowieści. Był pewien 
gospodarz, który założył winnicę. Otoczył ją murem, wykopał w niej prasę, zbudował wieżę, w 
końcu oddał ją w dzierżawę rolnikom i wyjechał. Gdy nadszedł czas zbiorów, posłał swoje sługi do 
rolników, by odebrali plon jemu należny. Ale rolnicy chwycili jego sługi i jednego obili, drugiego 
zabili, trzeciego kamieniami obrzucili. Wtedy posłał inne sługi, więcej niż za pierwszym razem, lecz 
i z nimi tak samo postąpili. W końcu posłał do nich swego syna, tak sobie myśląc: »Uszanują 
mojego syna«. Lecz rolnicy, zobaczywszy syna, mówili do siebie: »To jest dziedzic; chodźcie, 
zabijmy go, a posiądziemy jego dziedzictwo«. Chwyciwszy go, wyrzucili z winnicy i zabili. Kiedy 
więc właściciel winnicy przyjdzie, co uczyni z owymi rolnikami?”. Rzekli Mu: „Nędzników marnie 
wytraci, a winnicę odda w dzierżawę innym rolnikom, takim, którzy mu będą oddawali plon we 
właściwej porze”. Jezus im rzekł: „Czy nigdy nie czytaliście w Piśmie: »Właśnie ten kamień, który 
odrzucili budujący, stał się głowicą węgła. Pan to sprawił i jest cudem w naszych oczach«. Dlatego 
powiadam wam: Królestwo Boże będzie wam zabrane, a dane narodowi, który wyda jego owoce”. 
 (Mt 21,33–43) 

 
Żyć owocnie 
Warto zauważyć, ile serca i troski wkłada gospodarz w założenie winnicy i ochronę jej przed 
niebezpieczeństwem. Także wobec nas, którzy jesteśmy winnicą Pana, Bóg czyni nieskończenie 
wiele gestów miłości, zaczynając od daru naszego życia. Życie nie jest naszą własnością. Jest nam 
dane „w dzierżawę”, na jakiś czas. Jaka jest moja postawa? Czy przyjmuję ten najwspanialszy dar 
Ojca – życie i pielęgnuję je, aby wydawało dobre owoce? Czy też chcę je sobie zawłaszczyć, 
krzywdząc innych przez mój egoizm? 

 
NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Nabożeństwa różańcowe dla wszystkich w dni powszednie o godz. 17.30  
Dla dzieci  we wtorek i czwartek o godz. 17.00; 
Dla młodzieży w  środę o godz. 19.00. 
Tych wszystkich, którym trudniej jest dotrzeć do naszej świątyni, prosimy i zachęcamy do 
tego, aby w tym miesiącu wspólnie odmawiali różaniec w domach. 

 
DZIEŃ PAPIESKI W NASZEJ PARAFII - 4 października 2020 

 

Koncert in memoriam Świętego Jan Paweł II – kościół, godz. 15.00 
Koncert zatytułowany “In memoriam świętego Jan Paweł II” to osłona muzycznego koncertu pt. „ od 
czasów Beethovena do św. Jana Pawła II”. Przed publicznością wystąpi zespół Duo del Gesù 
tworzony przez skrzypka Arnaud Kaminskiego oraz altwiolistę Krzysztofa Komendarek-
Tymendorfa. Detale na temat zespołu na stronie: www.duodelgesu.com 
Program koncertu zawierać będzie utwory Beethovena oraz utwory kompozytorów związanych z 
Pomorzem skomponowanych specjalnie z okazji 100-lecia urodzin naszego wielkiego rodaka, 
arcydzieło śp. Krzysztofa Pendereckiego pod tytułem Ciaconna in memorian Giovanni Paolo II.  
 

Półmaraton o memoriał św. Jana Pawła II  
Godz. 13.30 – uroczyste otwarcie Biegu przy obelisku JP II przy ul. Stelmaszczyka 4  w Jastarni 
Godz. 14.00 – start Biegu Głównego z Jastarni do Władysławowa 
Godz. 14:00, -otwarcie i start honorowy marszu NW –spod kościoła w Kuźnicy o godz. 13:45, 

następnie przejście na start o godz. 14:00 
Około godz.16.30 – Wręczenie medali 
 

Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych i opieki Matki 
Bożej Różańcowej. 

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

37/2019 XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 04.10.2020 



 

RÓŻANIEC DO GRANIC PARAFII 
Zainspirowani "Różańcem do granic" w sobotę 17 października pragniemy po raz drugi 
zaproponować akcję "Różaniec do granic parafii", która swoim zasięgiem obejmie mieszkańców 
całej naszej parafii. Różaniec będzie odmawiany całą sobotę od mszy porannej do wieczornej z 
mieszkańcami poszczególnych ulic naszej parafii. Podobnie jak w zeszłym roku za różaniec będą 
odpowiedzialne poszczególne Róże Żywego Różańca. Będziemy się modlić w intencji ojczyzny, o 
zachowanie młodego pokolenia w wierze ojców, o uchronienie przed demoralizacją i 
sekularyzacją. Dzieci i młodzież są obecnie pod wielką presją. Proponuje się im model wygodnego 
życia szczególnie w sferze płci i podważa się naturalny podział ról kobiety i mężczyzny. Będziemy 
prosić Matkę Najświętszą o dar odrodzenia Polski a Polska zaczyna się w naszych rodzinach, 
parafiach, wioskach i miastach. Będziemy także prosić o ustanie epidemii 
 

Róże Żywego Różańca modlić się będą w naszym kościele nieustanną modlitwą różańcową z mieszkańcami  
poszczególnych ulic parafii św. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie – według następującego porządku: 

Godz. Ulica Żywy Różaniec Tajemnica 

7:30 ul. Wyzwolenia, ul. Sucharskiego, ul. Steyera, ul. Unruga,  ul. Dąbka,  I i II  Żeńska Róża radosna 

8:00 
ul. Kotwiczna, ul. Masztowa, ul. Róży Wiatrów, ul. Długa, ul. Słoneczna,  
ul. Mickiewicza, ul. Na Stoku, ul. Reja 

I Męska Róża 
Różańca 

światła 

8:30 
ul. Drogowców, ul. Świerkowa, ul. Żeromskiego, ul. Hryniewieckiego,   
ul. Kolejowa, ul. Dworcowa, ul. Orzeszkowej, ul.  Rietza 

II Męska Róża 
Różańca 

bolesna 

9:00 
ul. Starowiejska, ul. Szyperska, ul. Źródlana, ul. Myślisza, ul. Portowa,  
ul. Średnia,  ul. Prusa, ul. Wyspiańskiego,  ul. Ks. Merkleina, 

III Męska Róża 
Różańca 

chwalebna 

10:00 ul. Dąbrowskiej, ul. Morska, ul. Przybyszewskiego,   ul. Droga Chłapowska III i IV Żeńska Róża radosna 

10:30 ul. Rzemieślnicza, ul. Żytnia, ul. Obrońców Helu, ul. Reymonta,  ul. Gdyńska V  Żeńska Róża światła 

11:00 ul. Pokładowa, ul. Cetniewska, ul. Jachtowa,  ul. Parkowa,  ul. Harcerska VI Żeńska Róża bolesna 

11:30 ul. Konopnickiej,  ul. Dettlaffa, ul. Kochanowskiego, ul. Kapitańska , ul. Skautów VII Żeńska Róża chwalebna 

12:00 ul. Inżynierska, ul. Spokojna, ul. Golli, ul. Łąkowa, ul. Krasickiego, ul. 8 Marca VIII Żeńska Róża radosna 

12:30 ul. Stadionowa, ul. Piwna, ul. Stolarska, ul. Męczenników Wielkiej Wsi,  X Żeńska Róża światła 

13:00 ul. Czwartaków,  ul. Zuchów , ul. Szarych Szeregówul. Zawiszy ul. Nawigacyjna XI Żeńska Róża bolesna 

13:30 ul. Wewnętrzna ul. Kwiatowa, ul. Szkutników, ul. Necla, ul. Piłata, ul. Gdańska  XIII Żeńska Róża chwalebna 

14:00 ul. Morenowa,  ul. Stoczniowców,  ul. Ogrodowa, ul. Sterowa, ul. Trałowa XIV Żeńska Róża radosna 

14:30 ul. Rybacka, ul. Brzozowa, ul. Skwer Abrahama, ul. Sportowa,  XVI Żeńska Róża światła 

15:00 ul. Siedleckiego, ul. Gen. Hallera,  ul. Władysława IV, ul. Niepodległości XVII Żeńska Róża bolesna 

15:30 ul. Geodetów, ul. Bohaterów Kaszubskich, ul. Krótka, ul. J. Brzechwy XVIII Żeńska Róża chwalebna 

16:00 ul. Abrahama, ul. Nadmorska, ul. Droga Swarzewska, ul. Burtowa XIX Żeńska Róża radosna 

16:30 ul. 1000-lecia PP, ul. Błękitnej Armii, ul. Porazińskiej,  ul. Modrzewskiego XX Żeńska Róża światła 

17:00 ul. Młyńska, ul. Towarowa, ul. Gawędy, ul. Ceynowy, ul. Fenikowskiego XXII Żeńska Róża bolesna 

17:30 ul. Drzeżdżona, ul. J. Tuwima, ul. Komandorska, ul. Żwirowa, ul. Asnyka  XXIV Żeńska Róża chwalebna 
 

KAPLICA W DOMU PARAFIALNYM 
Od poniedziałku we wszystkie dni powszednie będzie otwarta kaplica św. Jana Pawła II.  W kaplicy 
jednak podczas adoracji nie będą mogłoby przebywać więcej aniżeli 2 osoby. Bardzo proszę, aby 
chętni do adoracji Najświętszego Sakramentu zgłaszali ten fakt w biurze parafialnym lub w 
zakrystii.  
 

JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
XXXV Jasnogórska Noc Czuwania w intencji Polonii i jej duszpasterzy odbędzie się w dniach 16/17 
października 2020r. Ze względów epidemicznych w tym roku nie ma organizowanego wyjazdu. 
Tego roku jest tylko forma transmisji internetowej.  
 

 SPOTKANIE DLA DZIECI KTÓRE W TYM ROKU PO RAZ I PRZYSTĄPIŁY DO I KOMUNII ŚW. 
Uroczystości tegorocznych I Komunii dobiegają końca. Na dzień 18 października zostało 
zaplanowane Uroczyste spotkanie wszystkich dzieci które w tym roku po raz I przystąpiły do I 
Komunii św. Msza święta dla tych dzieci odbędzie się o godz. 11.00. Zachęcam aby tego dnia 
dzieci przyszły w swoich albach. Zachęcam także, aby dzieci wcześniej przystąpiły do spowiedzi. 
Spowiedź dla dzieci będzie w sobotę 17 października w godzinach od 11.00 do 12.00 oraz od 
17.00 do 18.00. 



DUSZPASTERSTWO DZIECI 

 Zapraszamy wszystkie dzieci, śpiewające, 
grające do tworzenia scholi "Dzieci Maryi" w 
sobotę do domu parafialnego od godz.10:30 do 
12:00. 

 Podwórkowe Koło Różańcowe dla dzieci, we 
wtorki od godz. 16:00 do 17:00. 

 Spotkanie „Oazy Dzieci Bożych” odbywają się 
we czwartki o g. 16.00 w Domu Parafialnym. 
 

WIARA I ŚWIATŁO 
Msza Św. dla Wspólnoty w najbliższą niedzielę 
11.10 o godz. 15.00 w auli św. Wojciecha w Domu 
parafialnym 
 

SPOTKANIA DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
W tym roku dodatkowe spotkania dla młodzieży 
klas I szkół średnich zaplanowano na wtorek na 
godz. 18.00 lub godz. 19.00. Termin pierwszego 
spotkania 6 października.  
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W niedzielę 12 października o godz. 15.00 zmiana 
tajemnic. Koronkę i Różaniec prowadzi II Róża 
Żeńska (tajemnice światłą).  
Intencje na październik: 
ewangelizacyjna: Misja świeckich w Kościele. 
Módlmy się, aby wierni świeccy, a szczególnie 
kobiety, na mocy chrztu w większym stopniu byli 
włączani w podejmowanie odpowiedzialności za 
Kościół. 
parafialna: O potrzebne łaski dla całej naszej 
wspólnoty parafialnej na nowy rok duszpasterski. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 25 października o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i przekazania 
przez rodziców dzieciom różańców.   

 
INDEKSY DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas VIII odbierają 
indeksy u swojego katechety we Władysławowie. 
Uczniowie uczący się poza Władysławowem 
indeks odbierają u ks. Vitalija. Uczniowie z kl. I 
szkół średnich którzy nie odebrali indeksu w 
wyznaczonych terminach mogą to uczynić w 
godzinach pracy biura parafialnego w  poniedziałki 
października u Ks. Proboszcza 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Jadwiga Wujke, 1933, zam. Gdyńska 
               pogrzeb we wtorek 6.10 godz. 11.00 
†  Wojciech Hintzke, ur. 1955, zam. Boh. 
Kaszubskich 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  05.10.2020 

6.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błog. i opiekę MB w r. ślubu 

7.00 

† Feliks Buja i dusze w czyśćcu 

† Cecylia Bisewska gr. 5 

†† Maria (r. śm.) i Jan Rolewscy 

18.00 

†† Piotr (ur.) i Marek Zmarzły 

† Teodora Białkowska (r. śm.) 

†† Jan Tempski i rodzice z obojga stron 

† Maria Filipowicz gr. 5 

†† Helena Bronisław Lachs  

† Franciszek Gunia gr. 5 

† Jerzy Grabowski gr. 5 

Wtorek 06.10.2020 

6.30 
†† Leon, Franciszek, Paweł Hadas 

† Cecylia Bizewska (1 r. śm.) 

 7.00 

† Janina Gilewska 

† Cecylia Bisewska gr. 6 

†† Józef, Waleria, Bernard Kunat, Helena i 
Tadeusz Kowalscy 

18.00 

†† z rodzin Domnik i Fiszer 

†Stanisław Szczepaniak(r. śm.),rodzeństwo, 
szwagier, dziadkowie i †† z rodziny 

†† Ludwik i Łucja Babczyk 

† Maria Filipowicz gr. 6 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Franciszek Gunia gr. 6 

† Jerzy Grabowski gr. 6 

Środa  07.10.2020 

6.30 
†† Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram 

†† Maria, Michał Krzyżon 

7.00 
† Włodzimierz 

† Cecylia Bisewska gr. 7 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błog. i opiekę MB dla Grażyny i Piotra 
z okazji rocznicy ślubu oraz o potrzebne 
łaski dla ich dzieci i wnuków 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błog. i opiekę MB dla Marleny i 
Marcina z okazji 14 r. ślubu 

†† Maria, Jan, Tadeusz, Teresa Dettlaff 

† Władysław Ceynowa (od koleżanek i 
kolegów z pracy) 

† Maria Filipowicz gr. 7 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Franciszek Gunia gr. 7 

† Jerzy Grabowski gr. 7 

Czwartek   08.10.2020 

6.30 †† Brygida Jutrowska, Anna Szczypińska 

7.00 
† Alicja Białkowska (46 r. śm.) 

† Cecylia Bisewska gr. 8 

 
 
 

18.00 
 

O zdrowie i Boże bł. w rodzinie 

†† Krystyna (6 r. śm.) i Augustyn Ellwart 

†† Marian Dettlaff i Otylia Leyk (r. śm.) 

† Józef Klebba (12 r. śm.) 

†† Helena Bronisław Lachs 



18.00 † Maria Filipowicz gr. 8 

† Franciszek Gunia gr. 8 

† Jerzy Grabowski gr. 8 

Piątek 09.10.2020 

6.30 

†† Romuald Nowicki (r. śm.) i †† z rodziny 

†† Hubert Potracki, Gertruda i dusze 
czyśćcowe 

7.00 
†† Rozalia i Franciszek Hadas 

† Cecylia Bisewska gr. 9 

18.00 

† Zbigniew Płocke (1 r. śm.) 

†† Teresa i Władysław Okoń 

†† Elżbieta i Augustyn Kroll 

†† Zdzisław i zmarli z rodziny Skowrońskich 

†† Irena Parchem (10 r. śm.), Karol oraz 
zmarli z rodziny Parchem i Dettlaff 

† Maria Filipowicz gr. 9 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Franciszek Gunia gr. 9 

† Jerzy Grabowski gr. 9 

Sobota 10.10.2020 

6.30 † Stanisław Oberzig (4 r. śm.) 

7.00 

† Maria Milewczyk (r. śm.) 

† Cecylia Bisewska gr. 10 

†† Waleria i Alojzy Totzke 

16.00 Ślub: Katarzyna Kolator/Cezary Cybula 

 
18.00 

† Alojzy Totzke 

†† Anna, Jan Bolda, Zenon Seredyn 

†† Henryk Jaskułka, Leon Bisewski (r. śm.) 

† Maria Filipowicz gr. 10 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Franciszek Gunia gr. 10 

† Jerzy Grabowski gr. 10 

Niedziela   11.10.2020 

6.30 †† Teodor Bolda (40 r. śm.) i Stefania Bolda 

8.00 

††Maria i Ksawery Styn, Maria Kuchnowska 

†† Tekla Bryja i zmarli z rodziny 

†† Leon (r. śm.), Anna Koziróg 

† Franciszek Gunia gr. 11 

9.30 

Za parafian 

†† z rodziny Hintzke i Ceynowa 

†† Helena Bronisław Lachs 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błog. i opiekę MB dla Teresy i 
Kazimierza z okazji 40 rocznicy ślubu oraz o 
potrzebne łaski dla ich dzieci i wnuków 

†† Helena (r. śm.), Józef, Andrzej Golla, 
Magdalena 

†† Wanda i Józef Plaskiewicz 

† Cecylia Bisewska gr. 11 

11.00 

Dziękczynna za 50 lat życia sąsiedzkiego 
mieszkańców bloku 4D z ul. 1000-lecia PP z 
prośbą o Boże błog. dla żyjących i o życie 
wieczne dla zmarłych sąsiadów 

†† Teresa i Józef Renusz oraz Andrzej Siwa 

†† Maria, Stanisław Bolda 

† Jerzy Grabowski gr. 11 

12.30 †† Józef, Jan Ryś i zmarli z rodziny 

12.30 †† Stanisław Czarnecki, rodzice i 
rodzeństwo z obojga stron 

†† Tadeusz Skoczke i rodzice  z obojga 
stron 

14.00 

†† Marta, Witalis oraz Alfons, Elżbieta i Jan 

†† Jan i Anna Nadolscy oraz Elżbieta, 
Jadwiga, Kazimierz 

18.00 

†† Jan i Klara Kobierzyńscy oraz Jan i 
Marek Kobierzyńscy oraz o dar zdrowia dla 
Lucyny 

† Maria Filipowicz gr. 11 
 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza chrzcielna w piątek   
9 i 23 październik  o godz. 19.00 (plebania) 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
otwarta od 12.30 do 18.00 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00 
   w niedzielę od 9.30 do 15.00 
 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 18.00 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
o godz. 17.30. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ  
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.   
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do tego 
miejscach na zewnątrz kościoła. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 
18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
 

 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


